2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать седьмой сессии
 от 28.03.2024                                                                                                 №5

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Черновском сельсовете Кочковского района Новосибирской области, утвержденный решением   Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 15.10.2021 № 8 (с внесенными изменениями от 25.11.2021 №10, от 15.03.2022 №1, от 10.08.2022 №2, от 24.11.2023 №8)

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с частью 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 18.03.2023 №71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации» часть 1 статьи 4 ЖК РФ, Уставом Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,                                                                                                 Совет депутатов  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366][bookmark: _GoBack]1. Внести изменения  в Положение о муниципальном жилищном контроле в Черновском сельсовете  Кочковского района Новосибирской области, утвержденный решением   Совета депутатов Черновского сельсовета  Кочковского района  Новосибирской области от 15.10.2021 № 8 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Черновском сельсовете Кочковского района Новосибирской области»  (с внесенными изменениями от 25.11.2021 №10, от 15.03.2022 №1, от 10.08.2022 №2, от 24.11.2023 №8) следующие изменения:

1.1  пункт 1.2  дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
« 12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имущества в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов »
1.2 в части 1 пункта 1.6 слова «1-11 пункта 1.2» заменить на «1-12 пункта 1.2»;
1.3 в части 2 пункта 1.6 слова «1-11 пункта 1.2» заменить на «1-12 пункта 1.2»;
1.4 в части 3 пункта 1.6 слова «1-11 пункта 1.2» заменить на «1-12 пункта 1.2»

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Черновский вестник" и на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского  района Новосибирской области.
3   Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            М.А. Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                            Л.Г. Стаценко